2

[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__» октября 2023 г.

                                               № ___
О внесении изменений в Условия оплаты труда

работников Совета депутатов города Полярные Зори

с подведомственной территорией, осуществляющих

 профессиональную деятельность по должностям служащих

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня содержания заработной платы работников Совета депутатов города Полярные Зори, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих:

1. Внести в Условия оплаты труда работников Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих, утвержденные распоряжением Совета депутатов города Полярные Зори от 10.01.2022 № 1 (в ред. от 18.11.2022 № 86), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Условиям оплаты труда изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
Председатель Совета депутатов

города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                        Ю.П. Мельник
Кайсина О.К.
1 – в дело,  1-ОБУиО

Приложение
к распоряжению Совета депутатов

города Полярные Зори

         от «13»  октября 2023 года № 60
«Приложение № 1
к Условиям оплаты труда

Размеры должностных окладов
работников Совета депутатов города Полярные Зори,

осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные

к квалификационным уровням
	Размер оклада (рублей)

с 01.10.2023

	1
	2
	3

	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным группам

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	6401,0

	юрисконсульт

	2 квалификационный уровень
	6590,0

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная  категория

	3 квалификационный уровень
	7156,0

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная  категория

	4 квалификационный уровень
	8003,0

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное  наименование «ведущий»